
Smlouva o partnerství 
uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Clánek I 

Smluvní strany 

1. české studny z. s. 

se sídlem Vojnův Městec 196, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IC: 22741020 

zastoupené:  

v Brně pod spisovou značkou L 16557 

(dále jen "Ceské studny") 

a 

2. 

se sídlem I místo podnikání 

Univerzita Hradec Králové 

Pedagogická fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

zastoupená doc. PhDr. MgA. Františkem Vaníčkem, Ph. D., děkanem PdF UHK 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

IC: 62690094 

DIC: CZ62690094 

(dále jen "Partneť') 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen "Smlouva"): 

Clánek ll 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Ceských studní a jeho Partnera, jejich úlohy 

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinnosti při realizaci Projektu dle odst. 2 tohoto 

článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Ceských studní a Partnera, kteří společně 

realizují Projekt "Labyrint světa a ráj srdce- animovaný televizní seriál". 

3. Ceské studny a jeho Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle pravidel uvedených v 

této Smlouvě. 

4. Vztahy mezi Ceskými studnami a jeho Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny 

v této Smlouvě. 

Clánek 111 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl. ll této Smlouvy 

takto: 

1. Ceské studny budou provádět tyto činnosti: 



A. 
B. 

C. 

D. 
E. 

F. 

2. 

A. 
B. 

C. 

D. 

přípravu a řízení projektu, 

výrobu seriálu, 
financování projektu, 

průběžné informování Partnera, 

přípravu metodických materiálů v součinnosti s Partnerem, 

medializaci a publicitu projektu ve spolupráci s Partnerem. 

Partner bude provádět tyto činnosti: 

realizovat partnerský projekt testování metodických materiálů ve spolupráci s českými studnami, 

připomínkování a hodnocení metodických materiálů a výstupů z projektu, 

odborné zaštítění vzdělávacího projektu realizovaného českými studnami 

spolupráce při informování cílové skupiny (školy, vzdělávací instituce ... ) 

3. české studny a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 

vykonávat dle této Smlouvy. 

4. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy českých studní a 

Partnera. 

5. Partner má právo na informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu a související 

dokumentaci 

6. Partner nezodpovídá za naplnění závazných indikátorů Projektu. 

7. Partner se zavazuje: 

během realizace Projektu poskytnout součinnost 

při realizaci činností dle této Smlouvy uskutečňovat propagaci projektu v souladu s pokyny českých 

studní 

neprodleně české studny informovat o veškerých změnách, které u partnera nastaly ve vztahu k 

Projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Partner realizuje dle této Smlouvy. 

Článek IV 

Financování projektu 

1. Projekt dle článku ll. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty českým 

studnám formou finanční podpory od podporovatelů. 

2. Partner nemá finanční podíl na rozpočtu Projektu. Činnosti uvedené v článku 111. Partner provádí bez 

nároku na úhradu vzniklých výdajů ze strany českých studní. 

Článek V 

Odpovědnost za škodu 

1. Každý Partner odpovídá za škodu vzniklou ostatním účastníkům této Smlouvy i třetím osobám, která 

vznikne porušením jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních 

předpisů. 

2. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím českých studní. 

Článek Vl 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 

dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně a v souladu 

s dobrými mravy. 



3. Partner je povinen českým studnám oznámit do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy kontaktní 

, údaje pracovníka pověfeného koordinací svých prací na Projektu dle článku ll. Smlouvy. 

Článek Vll 

Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2022. 

2. Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností vyplývající pro něj 

z této Smlouvy nebo z platných právních pfedpisů, může být na základě schválené změny projektu vyloučen 

z další účasti na realizaci Projektu. 

3. Partner může ukončit spolupráci s českými studnami pouze na základě písemné dohody. 

Článek Vlil 

Ostatní ustanovení 

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními pfedpisy české republiky. Tato smlouva je 

vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

české studny z. s. 

v .. Hr.adcJ .~r.:/lv.V.G.1 
.... dne ... l~.-!. IJJ1v0 


		2020-02-05T13:07:13+0000




